

# Smallbusiness-holding IVS

**CVR-nr.: 37423505**

Bøgevænget 23  
4293 Dianalund

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2022**

---

**Per Holm**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Smallbusiness-holding IVS  
Bøgevænget 23  
4293 Dianalund

CVR-nr:              37423505  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål har tidligere været at drive virksomhed indenfor IT samt at tilbyde coaching og at drive forfattervirksomhed. Endvidere at eje iværksætter-anparter i Smallbusiness-consult IVS. Aktiviteterne er nu stoppet. Selskabet er under afvikling.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 0. Balancen viser en egenkapital på kr. 0. Årets resultat er som forventet.

Selskabets tidligere ledelse traf 30. december 2016 beslutning om at træde i frivillig likvidation. Denne afventer nu kun skattekvittance. Aktiviteten er indstillet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning sket noget, der påvirker regnskabet i væsentlig grad.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.172</b>	<b>0</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		1.774	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-398</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	1	398	0
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		0	0
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.774	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.774</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.774</b>	<b>0</b>
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.774</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2.200	2.200
Overført resultat		-2.200	-2.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.384	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		390	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.774</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.774</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.774</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	392	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	6	0
	398	0

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med øvrige koncernselskaber for den samlede skat i sambeskatningen. Derudover foreligger ingen kendte eventualforpligtelser.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder i selskabets aktiver.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------

Selskabet har i året ikke haft ansatte.